

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 324, BAIRRO: JARDIM OASIS CEP:58.900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF:16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217, CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiras@hotmail.com

À

COMISSÃO DE PREGÕES

À PREGOEIRA DA CPL DA PREFEITURA DE CARIRÉ

CARIRÉ, ESTADO DO CEARÁ

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019/SMS - PP

DATA DE ABERTURA: 09 DE JULHO DE 2019 ÀS 09:00H

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

ESTADO DO CEARÁ

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA - DENTAL CAJAZEIRAS

ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP:58.900-000

CNPJ/CPF Nº: CPF 959.145.283-72 / CNPJ 09.210.219/0001-90 CGF:16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiras@gmail.com

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3



1 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QTDE. | MARCA | VR.UNITÁRIO | | VR.TOTAL | |
|------|---|------|-------|----------|--------------|---------------------------------|--------------|--|
| 1 | APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ PARA FISIOTERAPIA/ POTÊNCIA 21W / BIVOLT 127 E 220V | UND. | 3 | CARCI | R\$ 1.190,00 | mil cento e noventa reais | R\$ 3.570,00 | três mil, quinhentos e setenta reais |
| 2 | APARELHO (TENS/ FES) NEURO ESTIMULADOR ELÉTRICO TRANSCUTÂNEO 4 CANAIS / ALIMENTAÇÃO: 100 A 240 VAC 50/60HZ (AUTOMÁTICO) | UND. | 3 | CARCI | R\$ 1.300,00 | mil e trezentos reais | R\$ 3.900,00 | três mil e novecentos reais |
| 10 | CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO COMPRESSOR C/4 SAIDAS POTENCIA MINIMO 1/4HP TENSÃO: 110/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO) | UND. | 2 | INALAMED | R\$ 1.400,00 | mil e quatrocentos reais | R\$ 2.800,00 | dois mil e oitocentos reais |
| 16 | ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL C/EST.MECÂN. C/SIST.ANEROIDE,ESC.DE MED.0A300MM/HG | UND. | 40 | PREMIUM | R\$ 66,00 | sessenta e seis reais | R\$ 2.640,00 | dois mil, seiscentos e quarenta reais |
| 17 | ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR EM ACO INOXIDAVEL TIPO DUPLO | UND. | 53 | SOLIDOR | R\$ 12,50 | doze reais e cinquenta centavos | R\$ 662,50 | seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 18 | ESTETOSCOPIO PEDIÁTRICO - AUSCULTADOR EM ACO INOXIDAVEL TIPO DUPLO | UND. | 39 | SOLIDOR | R\$ 12,50 | doze reais e cinquenta centavos | R\$ 487,50 | quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos |

A

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 324, BAIRRO: JARDIM OASIS - CEP: 58.500-000

CNPJ: 09.210.219/0001-50 CEF: 15.154.744-3

TELEFAX: (83)-3551-3217, CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentiscajazeiras@hotmail.com

| | | | | | | | | |
|---|--|------|----|---------|--------------|-------------------------------------|----------------------|--|
| 21 | LANTERNA CLINICA CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QUALIDADE, COM ILUMINAÇÃO BRILHANTE DE LED; ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS AAA (PALITO) INCLUSAS. GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇ | UND. | 26 | MD | R\$ 78,00 | setenta e oito reais | R\$ 2.028,00 | dois mil e vinte e oito reais |
| 24 | LASER PARA FISIOTERAPIA - CONSOLE: POSSUI APLICADOR 650NM A 700NM; CANETA 830 A 905 C/CLUSTER 650 A 950NM. | UND. | 2 | CARCI | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais | R\$ 8.000,00 | oito mil reais |
| 27 | NEBULIZADOR PORTATIL-TIPO ULTRASSONICO, COM 01 SAIDA SIMULTANEA | UND. | 13 | G-TECH | R\$ 124,00 | cento e vinte e quatro reais | R\$ 1.612,00 | mil seiscentos e doze reais |
| 31 | POLTRONA HOSPITALAR PARA ACOMPANHANTE E DESCANSO AZUL | UND. | 17 | TUBOMED | R\$ 845,00 | oitocentos e quarenta e cinco reais | R\$ 14.365,00 | quatorze mil, trezentos e sessenta e cinco reais |
| 35 | APARELHO MEDIDOR PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO PULSO / TAMANHO 70 X 72 X 23MM / DISPLAY DIGITAL LCD / CINTA ELÁSTICA DE VELCRO | UND. | 5 | G-TECH | R\$ 125,00 | cento e vinte e cinco reais | R\$ 625,00 | seiscentos e vinte e cinco reais |
| 41 | APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO P/FISIOTERAPIA TIPO COLUNA, ARTICULÁVEL | UND. | 1 | CARCI | R\$ 345,00 | trezentos e quarenta e cinco reais | R\$ 345,00 | trezentos e quarenta e cinco reais |
| 42 | APARELHO PARA FISIOTERAPIA POR ONDAS CURTAS MODOS DE OPERAÇÃO: CONTÍNUO E PULSADO / ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO | UND. | 1 | CARCI | R\$ 6.500,00 | seis mil e quinhentos reais | R\$ 6.500,00 | seis mil e quinhentos reais |
| 53 | TURBILHÃO PARA FISIOTERAPIA DE MEMBROS INFERIORES REABILITAÇÃO | UND. | 1 | CARCI | R\$ 9.000,00 | nove mil reais | R\$ 9.000,00 | nove mil reais |
| 1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: | | | | | | | R\$ 56.535,00 | |
| cinquenta e seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais | | | | | | | | |

2. PRAZO : CONFORME EDITAL [05 (CINCO) DIAS UTEIS]

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

Declaro que todos os itens acima cotados estão expressos em moeda corrente nacional R\$ (Real)

Cajazeiras - PB, 09 de Julho de 2019.

Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira

(PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA / PROPRIETARIO)

RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72

